
 
Cod. Test Center AJXK0001 

  

 

 LICEO “RISPOLI - TONDI” 
SCIENTIFICO - CLASSICO 

Viale 2 Giugno  -  71016 SAN SEVERO (FG) 

 

Tel. 0882/22.24.19  -  Fax 0882/22.39.12  -  Cod. Fisc. 93071630714   –  Cod. Mecc. FGPS210002 
PEO: fgps210002@istruzione.it  -  PEC: fgps210002@pec.istruzione.it   –   SITO WEB: www.liceorispolitondi.edu.it 

             
Prot. 8837/ IV.8                                                                                                                                            San Severo, 09/12/2022 
 

AL SITO WEB 

ALBO ON LINE- AMMINISTAZIONE TRASPARENTE 

AGLI ATTI 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA   PER LA SELEZIONE DI N. 1 ESPERTO 
“SUPPORTO PSICOLOGICO IN RELAZIONE ALLA PREVENZIONE E AL TRATTAMENTO DEI DISAGI E DELLE 

CONSEGUENZE DERIVANTI DALL’EMERGNZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 INCLUSO SUPPORTO AGLI 

STUDENTI E FAMIGLIE UCRAINE RISORSE EX ART. 1 COMMA 697 LEGGE N. 234/2021. CIG: Z8E388F03 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTO il DPR n. 275/1999;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, 

 VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche”; 

 VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi”;  

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE per il riordino della 

disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, servizi e forniture”;  

VISTA la legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne;  

VISTA la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica;  

VISTO il regolamento interno per il reperimento di esperti deliberato agli atti; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. 8064/IV.22  del 14/11/2022 volto  al reperimento di personale  esperto  per “SUPPORTO 

PSICOLOGICO IN RELAZIONE ALLA PREVENZIONE E AL TRATTAMENTO DEI DISAGI E DELLE CONSEGUENZE 

DERIVANTI DALL’EMERGNZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 INCLUSO SUPPORTO AGLI STUDENTI E FAMIGLIE 

UCRAINE RISORSE EX ART. 1 COMMA 697 LEGGE N. 234/2021” a.s. 2022-2023; 
VALUTATE le candidature   pervenute;  

VISTO il verbale della commissione prot. n. 8674/VI.2  del 02/12/2022; 

VISTO il decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria   prot. 8703/IV.8 del 03/12/2022; 

PRESO ATTO CHE nessun ricorso è pervenuto nei termini di scadenza  

DECRETA 
 la pubblicazione al Sito web   ed ALBO – ON LINE della scuola della graduatoria definitiva per la selezione  

 

 ESPERTO PSICOLOGO 

 

N.

O. 
COGNOME NOME 

A1 A2 A3 A4 B1 B2 C1 C2 

TOTALE 

D
ip

lo
m

a 
d

i l
au

re
a

 

p
er

ti
n

en
te

 p
er

 c
ar

ic
o

 

D
o

tt
o

ra
to

 d
i r

ic
er

ca
 s

u
 

te
m

at
ic

h
e 

at
ti

n
en

ti
 

al
l’a

tt
iv

it
à 

ri
ch

ie
st

a
 

P
er

 
o

gn
i 

m
as

te
r 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 
o

 
d

ip
lo

m
a 

d
i 

p
er

fe
zi

o
n

am
en

to
 

d
i 

d
u

ra
ta

 

b
ie

n
n

al
e 

co
n

 
es

am
e 

fi
n

al
e

 
at

ti
n

en
te

 
al

l’a
tt

iv
it

à 
ri

ch
ie

st
a 

 

 P
er

 
o

gn
i 

m
as

te
r 

u
n

iv
er

si
ta

ri
o

 
d

i 
d

u
ra

ta
 

an
n

u
al

e 
co

n
 

es
am

e 
fi

n
al

e 

at
ti

n
en

te
 

al
l’a

tt
iv

it
à 

ri
ch

ie
st

a 
  

P
er

 
o

gn
i 

an
n

o
 

d
i 

se
rv

iz
io

 

p
re

ss
o

 l
e 

Sc
u

o
le

 S
ta

ta
li 

in
 

q
u

al
it

à 
d

i 
p

er
so

n
al

e 

d
o

ce
n

te
 

n
el

la
 

d
is

ci
p

lin
a 

  

o
gg

et
to

 d
el

la
 d

o
ce

n
za

 

P
er

 o
gn

i 
an

n
o

 d
i 

d
o

ce
n

za
 i

n
 

co
rs

i 
 

 
u

n
iv

er
si

ta
ri

 
st

at
al

i  

n
el

la
 

d
is

ci
p

lin
a 

at
ti

n
en

te
 

al
l’a

tt
iv

it
à 

ri
ch

ie
st

a 
 

 P
er

 
o

gn
i 

Es
p

er
ie

n
za

 
d

i 

fo
rm

at
o

re
/d

o
ce

n
te

 
n

el
la

 
d

is
ci

p
lin

a 
at

ti
n

en
te

 
al

l’a
tt

iv
it

à 
ri

ch
ie

st
a,

 

n
el

l’a
m

b
it

o
 

d
i 

p
ro

ge
tt

i 
p

re
ss

o
 S

cu
o

le
  

Se
co

n
d

ar
ie

 d
i I

I G
ra

d
o

 1
 

p
u

n
to

 p
er

 a
.s

.  
 

P
er

 
o

gn
i 

d
o

ce
n

za
 

co
m

e 

es
p

er
to

  
 p

re
ss

o
 i

st
it

u
zi

o
n

i 

sc
o

la
st

ic
h

e 
st

at
al

i 
in

 
C

o
rs

i-

P
ro

ge
tt

i 
P

O
N

/P
O

R
 

su
 

te
m

at
ic

h
e 

at
ti

n
en

ti
 

al
l’a

tt
iv

it
à 

ri
ch

ie
st

a 
 

 

Punti da 6 a 10 

(votazione fino a 

80/110 p. 6;                                     

fino a 90/110 p. 7;                                          

fino a 100/110 p. 

8;                                                

fino a 110/110 p. 

9;                                                

con lode p. 10) 

 (fino  ad un 

massimo di 

punti 4) 

(fino ad un 

massimo di 

punti 2) 

(fino ad un 

massimo di 

punti 10 

(fino ad un 

massimo di 

punti 6) 

(fino ad  un 

massimo di 

punti 5) 

(fino ad un  

massimo di 

punti 6) 

 

Punti 3  

 

Punti 2  

 

Punti 1  

 
Punti 1 Punti 1 Punti 1 Punti 2 

TOTALE 

PUNTI 

mailto:fgps210002@istruzione.it
mailto:fgps210002@pec.istruzione.it


 

1 CASTRIOTTA Antonio 7 0 4 1 0 6 5 6 29 

2 GADALETA Adriana 10 0 2 0 3 0 2 4 21 

3 VOLPE Alessandra 10 0 0 0 0 0 0 6 16 

4 PACENTRA Bruno 7 0 0 0 0 0 0 0 7 

 

Viene individuato quale esperto psicologo assegnatario dell’incarico : 

 CASTRIOTTA Antonio – punti 29. 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Filomena MEZZANOTTE  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi art. 3 comma 9 D.L. 39/93 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


